Сельское поселение «Конкинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 27декабря 2019г.	№ 24
с.Конкино
[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Конкинское» от 06.09.2017г. №17 «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях» (в редакции от 21.08.2018г. №19)
  Рассмотрев протест прокурора района советника юстиции Шпинёва А.В. на решение Совета сельского поселения от 06.09.2017 №17 (в редакции от 21.08.2018г. №19) Совет сельского поселения «Конкинское» решил:
         1. Исключить в абзаце 1 и приложении №1 к решению  ст. 30.
2.Настоящее решение опубликовать(обнародовать) в местах предусмотренных в Уставе сельского поселения «Конкинское».

Глава сельского поселения «Конкинское»			А.Н.Гайворонская